ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  29 января  2009 года                                                    №  321
О назначении публичных слушаний по

отчету об исполнении районного                                                                          бюджета за 2008 год
        В соответствии со ст.13 Устава  Шумихинского района, положением

о порядке организации и проведения  публичных слушаний в Шумихинском районе Шумихинская  районная Дума                                                                   РЕШИЛА:
      1. Опубликовать отчет об исполнении районного бюджета за 2008 год в       районной газете «Знамя труда»

2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении районного  бюджета за 2008 год на  19 февраля  2009 года в зале заседания Администрации района на 10-00 час.
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению № 1.

2. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении отчета об исполнении районного бюджета  за 2008 год и учета предложений по проекту согласно приложению 2.
       Первый   заместитель Главы

      Администрации Шумихинского района                               С.В.Ульянов

Приложение  1

к решению районной Думы
от 29 января 2009 года № 321

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

по  отчету об исполнении районного бюджета за 2008 год
1.Геренцева М.С. – заведующая правовым отделом Администрации

                                  Администрации Шумихинского района

2. Денисова Л.В. – зам.зав.Финансовым отделом Администрации

                                 Шумихинского района

3.Дружкова С.Н. – заместитель председателя районной Думы

                                  (по согласованию)

4.Кирилова Н.Н.- заведующий Финансовым отделом Администрации
                               Шумихинского района

5.Корюкина Л.М.- Председатель районной Думы

6.Костромитина Е.Г. – заведующий сектором по бюджету Финансового

                                     отдела Администрации Шумихинского района

7.Сибирцева О.В.  – заведующий сектором по учету и отчетности Финан-
                               сового отдела  Администрации Шумихинского района
8.Ульянов С.В. – Первый заместитель Главы Администрации

                              Шумихинского района

Приложение   2

к решению районной Думы

от  29 января 2009 года № 321

Порядок

участия граждан в обсуждении  отчета об исполнении районного бюджета за 2008 год и учета предложений по проекту

1. Обсуждение  отчета об исполнении районного бюджета за 2008 год может осуществляться на собраниях (сходах) граждан по месту жительства, месту работы во внерабочее время, на заседаниях выборных органов местных отделений политических партий, других общественных организаций.
2. Замечания, предложения, появившиеся как в  результате коллективного  обсуждения, так и от отдельных граждан района, направляются в рабочую группу по подготовке отчета об исполнении районного бюджета за 2008 год (г.Шумиха, ул.Кирова  12,Администрация района, кабинет 22, телефон 2-13-35) в письменном виде с указание названия коллектива или фамилии, имени, отчества, адреса гражданина с момента опубликования отчета до  19 февраля  2009 года.
3. Все поступившие предложения, замечания обобщаются рабочей группой и обсуждаются на публичных слушаниях вместе с отчетом об исполнении районного бюджета за 2008 год.